2024 年５月 16 日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 高 輪 三 丁 目 2 2 番 ９ 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 玉 木  伸 弥

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 小 島  俊 哉

TEL. 03-6408-1200

配当予想に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 16 日の取締役会において、2024 年５月期の期末配当予想につきまして、下記のとお

り、2023 年 7 月 11 日発表の期末配当予想を修正しないことを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、期末配当金は、2024 年８月開催予定の当社第 26 期定時株主総会の決議を経て正式に決定する予定

です。

                        記

１．配当予想について

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

当初予想

（2023 年７月 11 日発表）
0.00   185.00   185.00

今回予想    185.00 185.00

当期実績 0.00

前期実績

（2023 年５月期）
0.00 180.00 180.00

２．配当予想(修正なし)の理由

当社は、株主の皆様への適切な利益還元を経営における重要課題のひとつとして認識しており、安定配当

の維持、継続を基本方針としており、今般、改めて従前の配当予想の修正の必要がないものと判断いたしま

した。

一部の方からは、2024 年 5 月期の期末配当の減額の可能性を心配するご意見もございますが、上記のと

おり、従前の配当予想から修正がないことを決議した旨をお伝えします。

これからも株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、今後も引き続きご支援を賜りたくお願い申

し上げます。

                                                                                    以   上